Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 569/UFFS/2013 - ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - RESULTADO

PROVISÓRIO NOVEMBRO/2013 - CAMPUS ERECHIM-RS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução nº

001/2011 – CONSUNI/CE torna público o resultado provisório do mês de

novembro/2013 da Análise Socioeconômica, campus Erechim.

CAMPUS ERECHIM

Matrícula Nome Resultado Motivo

1315610035 Alexander Filipe Bavaresco Classificado

1215610042 Bruna Caroline Zin Classificado

1215702062 Daiane Lavall Classificado

1315302035 Daniele Brandler Classificado

1015702018 Douglas Alberti Schaitel Classificado

1315302026 Eliezer José Balbinot Desclassificado
Documentação não entregue no prazo

estipulado

1015742023 Gabriel Claro Da Rosa Classificado

1115502047 Janice De Oliveira Betier Classificado

1225302046 Joel Antonietti Classificado

1215502055 Luciano Graczyk Andria Classificado

1015502098 Mairo Arinei Lazzarotto Classificado

1225302001 Ricardo Karpinski Classificado

1215722012 Roberta Hermes Tondo Classificado

Chapecó-SC, 04 de dezembro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS